发展对象转预备党员公示

为发扬民主，广泛听取群众意见，根据党组织关于发展对象转预备实行公示的规定，

现将徐绮同学情况予以公示，征求党内外广大群众的意见。现就有关事项通告如下：

1、在公示期限内，党内外群众对公示对象有异议的可向温州大学外国语学院学生

第一党支部反映。

2、公示期间，欢迎大家对徐绮同志德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题提出意

见和建议，反映情况要本着对党和预备党员个人高度负责的态度，实事求是，真实准确，

有明确具体的内容，不能借机诽谤诬告。为便于调查核实，来信请署名，我们将做好保

密工作。

3、公示期限为 7 天（2020 年 6 月 15 日－21 日）。

4、联系电话：13819710253，联系人：赵凯萍

附：徐绮同志主要情况：

温州大学外国语学院学生第一党支部

姓名 徐绮 性别 女 出生年月 1999 年 11 月

籍贯 浙江台州 民族 汉族 班  级 18 英语（师范）3 班

申请入党时间 2018 年 9 月 12 日
确定入党积极分

子时间
2019 年 3 月 24 日

校党校培训情况 已结业 现任职务 班级生活委员

历学期学习成绩、综合考评名次（注明班级

人数）

大一上：6/21

大一下：10/27

大二上：6/27

基 本 情

况 简 介

现任 18英语（师范）3班生活委员，参加过较多的文体活动，大一时参加了温州大学英语演讲社“第一

届”英语演讲比赛获得三等奖，参加温州大学校艺术团合唱队，并获得“积极分子”称号，参加多国语言课程

中心意大利语课程的学习，获得 2019年上半年浙江省高等学校计算机等级考试二级证书，获得两次院级通报

表扬，参加温州大学美术与设计学院“我的大学生活”主题漫画大赛获得三等奖；我们寝室氛围融洽，团结上

进，获得两次“校级文明寝室”称号，在寝室美化大赛中获得三等奖，在“雅室清洁大赛”中获得优胜奖；大

二时参加全国高校创新英语挑战赛（本科生及研究生组），获得全国总决赛三等奖，参加温州大学外国语学院

英语写作大赛，获得专业组三等奖，参加第四届全国高校商务英语知识竞赛，获得初赛二等奖；积极参加志愿

者服务活动，先后参与温州大学口语赛、温州江心屿“开埠史记”展馆、全国大学生体育产业创新创业大赛、

2019年浙江省广告创意大赛、中国民营企业人才周等志愿者服务工作。

备注